
UCHWAŁA  NR 379/5417/24
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 23 stycznia 2024 r.

w sprawie przyjęcia regulaminu wyboru akredytowanych Ośrodków 
Innowacji w województwie lubuskim oraz terminu rozpoczęcia 

i zakończenia naboru wniosków o akredytację

Na podstawie art.41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z poźn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się regulamin wyboru akredytowanych Ośrodków Innowacji 

w województwie lubuskim, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Przyjmuje się następujące terminy rozpoczęcia i zakończenia naboru 

wniosków o akredytację dla Ośrodków Innowacji w województwie lubuskim:

- termin rozpoczęcia naboru: od 29 stycznia 2024 r.,

- termin zakończenia naboru: do 29 lutego 2024 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

    § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


